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Protokół nr 60/VII/2018 

z obrad LX sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 28 września 2018 roku. 

 

Rozpoczęcie sesji – godz. 11:00 

Zakończenie sesji – godz. 14:30 

Sesja odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich, przy ul. Gdańskiej 12. 

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński. 

Ad 1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński rozpoczął obrady witając wszystkich obecnych. W 

obradach uczestniczy 14 radnych, zatem wszystkie podejmowane uchwały będą prawomocne. Brak 

Radnego Jana Selke. W sesji Rady uczestniczyli również: Pan Błażej Konkol - Wójt Gminy, Pani Zofia 

Gorzyńska - Skarbnik Gminy, Pan Leszek Orczykowski – Dyrektor GOKSiR w Trąbkach Wielkich, radca 

prawny Wawrzyniec Rybak. 

<Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.> 

 Obrady protokołowała Katarzyna Czyż.  

Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy - przedstawił porządek obrad: 

Proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

- Zatwierdzenie porządku obrad. 

- Przyjęcie protokołu z LVII zwyczajnej oraz LVIII i LIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki 

Wielkie. 

2. Wręczenie decyzji o przyznaniu stypendiów naukowych młodzieży szkół podstawowych; 

3. Informacja Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami Rady Gminy; 

a)  Sprawozdanie Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego  Rady Gminy, 

b) Sprawozdanie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych, 

c) Sprawozdanie Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Gminy,  

d) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, 

4. Przedstawienie sprawozdań Rady Gminy Trąbki Wielkie za pierwsze półrocze 2018 roku. 

5. Informacja z wykonania budżetu gminy Trąbki Wielkie za I półrocze 2018 roku – referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2018 - referuje Zofia 

Gorzyńska Skarbnik Gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032 - referuje  Zofia 

Gorzyńska  Skarbnik Gminy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Trąbki Wielkie nr XXVI/197/2016 z dnia 30 

sierpnia 2016r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Trąbki Wielkie i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w 

obrębie geodezyjnym Sobowidz - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie statutu Gminy Trąbki Wielkie – Referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy. 

11. Interpelacje i zapytania radnych. 

12. Wystąpienia sołtysów. 

13. Wolne wnioski.        

                   

 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński  - spytał, czy ktoś wnosi uwagi do porządku obrad. 

Wójt Gminy Błażej Konkol – zgłosił wniosek o wykreślenie z proponowanego porządku obrad punktu 9, tj. 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie 

geodezyjnym Sobowidz oraz  o wprowadzenie projektów uchwał: 

- w sprawie wzniesienia pomnika w Trąbkach Wielkich upamiętniającego 100. rocznicę odzyskania 

niepodległości; 

-  w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczenia wody i  odprowadzenia ścieków i przekazania go 

do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński -  poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski. Zapytał, 

kto jest za wykreśleniem z porządku obrad obecnego punktu 9. 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

Głosowanie: 

     Za    –  14 

     Przeciw  –   0 

               Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie jest za wykreśleniem punktu 9 porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, kto jest za wprowadzeniem do porządku obrad zgłoszonych 

projektów uchwał.  

W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

 

     Za    –  14 

     Przeciw  –   0 

               Wstrzymało się  –   0 
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Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie jest za wprowadzeniem w/w uchwał do porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał porządek obrad z uwzględnionymi zmianami poddając go pod 

głosowanie. 

1.  Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

- Zatwierdzenie porządku obrad. 

- Przyjęcie protokołu z LVII zwyczajnej oraz LVIII i LIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki 

Wielkie. 

2. Wręczenie decyzji o przyznaniu stypendiów naukowych młodzieży szkół podstawowych. 

3. Informacja Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami Rady Gminy. 

4. Przedstawienie sprawozdań Rady Gminy Trąbki Wielkie za pierwsze półrocze 2018 roku: 

e) Sprawozdanie Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy, 

f) Sprawozdanie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych, 

g) Sprawozdanie Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Gminy,  

h) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, 

5. Informacja z wykonania budżetu gminy Trąbki Wielkie za I półrocze 2018 roku – referuje Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2018 - referuje Zofia 

Gorzyńska Skarbnik Gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032 - referuje Zofia 

Gorzyńska  Skarbnik Gminy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Trąbki Wielkie nr XXVI/197/2016 z dnia 30 

sierpnia 2016r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Trąbki Wielkie i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wzniesienia pomnika w Trąbkach Wielkich upamiętniającego     

100. rocznicę odzyskania niepodległości – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 18/II/2008 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 25 

marca 2018r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Trąbki Wielkie – Referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczenia wody i odprowadzenia 

ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. – referuje Pan Błażej Konkol 

Wójt Gminy 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wystąpienia sołtysów. 

14. Wolne wnioski.        

Zapytał, kto jest za przyjęciem w/w porządku obrad. 

W głosowaniu udział bierze 14 Radnych. 

 

Głosowanie: 

     Za    –  14      

     Przeciw  –   0 
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               Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła w/w porządek obrad. 

• Przyjęcie protokołu z LIV i LV zwyczajnej oraz LVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki 

Wielkie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy - poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły uwagi do protokołu, jedynie 

drobne stylistyczne zmiany. Spytał, kto jest za przyjęciem protokołu z LIV i LV zwyczajnej oraz z LVI  

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie  

Obecnych podczas głosowanie było 14 radnych. 

Głosowanie: 

     Za    –  14 

     Przeciw   –   0 

     Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy większością głosów przyjęła protokół z LIV i LV zwyczajnej oraz z LVI nadzwyczajnej 

sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

Ad 2. Wręczenie decyzji o przyznaniu stypendiów naukowych młodzieży szkół podstawowych. 

Przewodniczący Rady - przywitał wszystkich obecnych tegorocznych stypendialistów oraz przybyłych rodziców 

i opiekunów. Kolejno Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady i Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 

wręczyli uczniom decyzje przyznające stypendia za wyniki w nauce w roku szkolnym 2017/2018. 

Stypendia kolejno otrzymali:  

Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie: 

Wiktor Lewandowski, Daniel Seredyński, Róża Fischer, Wiktoria Czyż, Kinga Pozorska, Katarzyna 

Gajewska; 

Szkoła Podstawowa im. M. Kownackiej w Kłodawie: 

Joanna Gądek, Julia Miernik, Zuzanna Stawicka, Weronika Rosanowska, Klaudia Kowalska; 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu: 

Jakub Gutorski, Kajetan Grzesiuk, Kacper Gutorski, Berenika Klein.       

Szkoła Podstawowa im. K. Pawłowskiej w Trąbkach Wielkich:                                                                                         

Milena Mądraszewska, Maria Mokrosińska, Marcelina Olszewska, Igor Zwarra, Bartłomiej Raducha, 

Michał Ziemian, Karolina Brzózka, Jakub Jasiak, Olimpia Wichman, Maria Brzózka, Zuzanna Hoffmann, 

Michał Jasiak, Dominika Kisicka, Marta Kurek, Natasza Kołek, Katarzyna Caboń, Helena Górska, Maja 

Kicińska, Anna Kullas, Weronika Szymikowska, Wiktoria Szymikowska, Karolina Filipska, Kacper 
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Grzesiuk, Julia Janiszewska, Zuzanna Kusaj, Klaudia Ratkowska, Julia Caboń, Iga Głowacka, Borys Niski, 

Justyna Nowaczyńska. 

Ad 3. Informacja Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami Rady Gminy. 

Wójt Gminy Błażej Konkol - przedstawił swoje prace między sesjami, m.in. poinformował, że: 

− uczestniczył w spotkaniu w sprawie udostępnienia terenu gminnego pod usytuowanie pomnika  w    

Trąbkach Wielkich;  

− uczestniczył w spotkaniu z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Zaskoczynie w sprawie 

wspólnej budowy wraz z Powiatem Gdańskim chodnika od DPS Zaskoczyn do  Mierzeszyna; 

− uczestniczył w spotkaniu w Szkole Podstawowej w Kłodawie w sprawie budowy sali gimnastycznej; 

− uczestniczył w uroczystościach jubileuszach pożycia małżeńskiego i urodzinach 90+; 

− uczestniczył w posiedzeniu Zarządu Gminnej Straży Pożarnej. Główny temat wyposażenie i 

inwestycje. Wójt zgłosił problem z wyjazdami do pożarów poszczególnych jednostek; 

− uczestniczył w uroczystościach z okazji Odzyskania Niepodległości; 

− uczestniczył w komisjach Rady Gminy Trąbki Wielkie;   

− uczestniczył w spotkaniu z Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Pruszczu Gdańskim w sprawie 

zwrotu podatku. Na dzień dzisiejszy Urząd Skarbowy odmówił nam zwrotu tych środków. Kolejny 

krok to złożenie odwołania od tej decyzji; 

− uczestniczył w rozpoczęciu roku szkolnego w poszczególnych placówkach oświatowych; 

− uczestniczył w spotkaniu w sprawie zmiany planów zagospodarowania przestrzennego; 

− uczestniczył w spotkaniach z mieszkańcami: Kleszczewa, Kaczek, Trąbek Małych w sprawie dróg i 

w kwestii melioracji; 

− uczestniczył w podsumowaniu programu, pn. „Bezpieczne życie”. Program był dofinansowany przez 

Wojewodę Pomorskiego i był realizowany przy współpracy z Fundacją AUTOCHODZIK, pn. „Koła 

Stop. Robisz Krok”;  

− w dniu 01 września br. odbyło się spotkanie przy pomniku w Ełganowie upamiętniające                

kolejną rocznicę Wybuchu II Wojny Światowej. Kolejne spotkanie z tej okazji odbyło się dnia                

13 września br. pod pomnikiem w Granicznej Wsi; 

− uczestniczył w spotkaniu w Firmie Gazowej w Gdańsku w sprawie inwestycji drogowych 

dotyczących sieci gazowej umieszczanej w pasie drogi; 

− podziękował za uczestnictwo delegacji polskiej w wyjeździe do partnerskiej gminy niemieckiej 

Uehlfeld. Dodał, że obecnie Gmina Trąbki Wielkie gości młodzież niemiecką z partnerskiej Gminy 

Uehlfeld; 

 

Kolejno Wójt Gmin poinformował o podjętych  zarządzeniach – w sumie 20. Dodatkowo poinformował, że 
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w dniu wczorajszym  odbyło się zebranie Rady Społecznej przy GOZ w Trąbkach Wielkich. Sytuacja 

ośrodka jest bardzo dobra, jest problem braku lekarza.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński – zapytał, czy są pytania w sprawie wystąpienia Wójta 

Gminy. Pytań nie zgłoszono. 

Ad 4. Przedstawienie sprawozdań Rady Gminy Trąbki Wielkie za pierwsze półrocze 2018 roku. 

Przewodniczący poszczególnych komisji stałych Rady Gminy Trąbki Wielkie odczytali sprawozdania z 

pracy komisji w I półroczu 2018r. – załącznik do protokołu. 

 

/W trakcie przedstawiania w/w sprawozdań Pan Błażej Konkol Wójt Gminy opuścił salę obrad/  

Ad 5. Informacja z wykonania budżetu gminy Trąbki Wielkie za I półrocze 2018 roku – referuje Pan 

Błażej Konkol Wójt Gminy. 

Z uwagi na brak Wójta Gminy Pani Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska – streściła opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej ujętą w Uchwale nr 147/g285/B/V/18  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 4 

września 2018 roku. Z przedstawionej informacji wynika, że Regionalna Izba Obrachunkowa opiniuje pozytywnie 

przesłaną w dniu 21.08.2018r. przez Wójta Gminy  informację  o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 

2018 roku. Nie stwierdzono rozbieżności między danymi przedstawionymi w wykonaniu, a danymi będącymi w 

posiadaniu Izby Obrachunkowej. 

/W trakcie przedstawiania opinii do obrad dołączyła Pan Błażej Konkol Wójt Gminy/  

Wójt Gminy – dodał, że wykonanie budżetu gminy przebiegało proporcjonalnie w opiniowanym okresie. 

Zwrócił uwagę, że najistotniejszą kwestią są wydatki majątkowe, które są poprzesuwane na kolejne okresy.  

Przewodniczący Rady Gminy – powiedział, że nad analizą budżetu za I półrocze pracowały komisje stałe. 

Zwrócił się do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o opinie komisji co do wykonania budżetu gminy za I 

półrocze 2018r.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – poinformował, że komisja analizowała sprawozdanie, zapoznała się 

z opinią Regionalna Izby Obrachunkowej w tym zakresie. Komisja nie wniosła do wykonania budżetu 

uwag, zauważyła natomiast to, że nie udało nam się sprzedać mienia gminnego. Komisja Rewizyjna 

pozytywnie ocenia wykonanie budżetu Gminy za I półrocze 2018r.  

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2018.  

/Projekt uchwały radni otrzymali w dniu sesji / 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – uzasadniła potrzebę podjęcia powyższej uchwały odczytując 

uzasadnienie w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są pytania do zmian budżetu Gminy.  

/do obrad dołączyła Radna Wioleta Frydrych/  

Radny Jan Selke – powiedział, że otrzymał informację, że mieszkańcy na drogę na ulicy Jodłowej złożyli się 

w kwocie ok 60 tys. zł. zapytał, czy pozostała część tych środków będzie ujęta w zmianach budżetowych na 

kolejnej sesji Rady Gminy.  

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – podała, że tak. 

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. 

Odczytano treść uchwały. 
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Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 15 radnych. 

Głosowanie: 

     Za    – 15 

     Przeciw  –   0 

     Wstrzymało się  –   0  

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LX/392/2018 w w/w sprawie. 

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032 - 

referuje Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – uzasadniła potrzebę podjęcia powyższej uchwały informując, że w 

uchwale tej, zostały ujęte wszystkie zmiany, które wcześniej zostały wyszczególnione w uchwale 

budżetowej.  

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. 

Odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 15 radnych. 

Głosowanie: 

     Za    – 15 

     Przeciw  –   0 

     Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów podjęła uchwałę nr LX/393/2018 w w/w sprawie. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński ogłosił 15 min przerwy.   

Po przerwie  

Obecnych 14 radnych. Brak Radnego Karola Kusaja.  

 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Trąbki Wielkie nr XXVI/197/2016 z 

dnia 30 sierpnia 2016r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Trąbki 

Wielkie i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały informując, że podczas 

omawiania materiałów sesyjnych na posiedzeniu komisji wspólnej, głosy radny były różne. Radni chcieliby 

zakres usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych rozszerzyć. Głownie dotyczy to odbioru 

styropianu, papy, czy worków po nawozie. Z odbiorem tego typu odpadów jest problem. Gmina musi mieć 

zgodę z Tczewa. Na dzień dzisiejszy nie możemy rozszerzyć tego zakresu usług. Proponuje, by w 
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przyszłości, przekształcić ZGKiM w Trąbkach Wielkich tak , aby się tym zajmował, ale do tego należy się 

przygotować. Zaproponował, aby zapisać, które odpady będą mogłyby być dopisane.  

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja. 

Dalsza dyskusja, w trakcie której Wójt tłumaczył, że jest możliwe rozszerzenie zakresu przyjmowania oraz 

funkcjonowania PSZOK, ale na dzień dzisiejszy nie można nic zmienić, z uwagi na to, że jest potrzebna 

decyzja środowiskowa.  

Kolejno wywiąła się dyskusja w sprawie godzin funkcjonowania PSZOKU. Zdania Radnych były 

podzielone, część Radnych uważała ze PSZOK w sobotę powinien być czynny dłużej, do godziny 18:00 a 

inni nie popierali tej propozycji, twierdząc, że do godziny 16:00. 

Przewodniczący Rady Gminy – oddał pod  głosowanie propozycje. 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.   

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, kto jest za propozycją aby PSZOK w sobotę był czynny: 

1. od godz. 9:00  do godziny 16:00     Za- 10 

2. od godz. 9:00 do godziny 18:00                 Za -  2 

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów jest za tym aby PSZOK w sobotę czynny był w 

godzinach od 9:00 do 16:00. 

 

Zgłoszono wniosek, aby w pkt 3 dopisać słowa „ zamieszkałych na terenie Gminy Trąbki Wielkie” . 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, kto jest za wprowadzeniem w/w słów w punkcie 3 regulaminu.  

Za -  14 

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów jest za wprowadzeniem słów „zamieszkałych na 

terenie Gminy Trąbki Wielkie” – w punkcie 3 regulaminu.  

Zaproponowano, aby w punkcie 6  skreślić słowo: „potwierdzającego ww. okoliczności” 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, kto jest za skreśleniem w punkcie 6 słów „potwierdzającego ww. 

okoliczności”. 

Za- 14 

Pan Karol Kozak Kierownik ZGKiM w Trąbkach Wielkich  – przedstawił formę identyfikacji osób, które 

obecnie przyjeżdżają na PSZOK 

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. 

Odczytano treść uchwały. 
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Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

Głosowanie: 

     Za    – 13 

     Przeciw  –   0 

     Wstrzymało się  –   1 

Rada Gminy Trąbki Wielkie większością głosów podjęła uchwałę nr LX/394/2018 w w/w sprawie. 

 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie wzniesienia pomnika w Trąbkach Wielkich upamiętniającego     

100. rocznicę odzyskania niepodległości – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały informując, że w uchwale tej, zostały ujęte 

wszystkie zmiany, które wcześniej zostały wyszczególnione w uchwale budżetowej.  

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania do projektu uchwały.  

Radna Wioleta Frydrych  – zaproponowała aby pomnik usytuowany był na tej samej działce, ale nie z lewej 

a z prawej strony.  

Na temat miejsca usytuowania pomnika wywiązała się dyskusja, w trakcie której wspólnie ustalono, że 

działka jest ta sama, a pomnik będzie można usytuować w dowolnym miejscu na tej działce.   

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński – zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie 

zgłoszono. 

Odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

Głosowanie: 

     Za    – 14 

     Przeciw  –   0 

     Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LX/395/2018 w w/w sprawie. 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr 18/II/2008 Rady Gminy Trąbki Wielkie   

z dnia 25 marca 2018r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Trąbki Wielkie – Referuje Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy.  

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały zwracając się do obecnego radcy prawnego 
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Wawrzyńca Rybaka o przedstawienie Radnym naniesionych zmian. 

Radca Prawny Wawrzyniec Rybak – przedstawił radnym wprowadzone zmiany.   

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Wywiązała się dyskusja na powyższy temat, w trakcie której radca prawny przedstawił dodatkowe zmiany 

do dopisania.  

Radny Marek Czerwiński – zaproponował, aby w statucie zamieścić zapis, aby przy każdym otwarciu sesji 

Rady Gminy został odsłuchany hymn Trąbek Wielkich. Na powyższy temat wywiązała się dyskusja, w 

trakcie której Radny Marek Czerwiński wycofał zgłoszony wniosek.  

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są  pytania do przedmiotowej uchwały. Pytań nie zgłoszono.  

Odczytano treść uchwały. 

/salę obrad opuścili radny Andrzej Klonowskii radna Mariola Łabędzka/  

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych. 

Głosowanie: 

     Za    – 12 

     Przeciw  –   0 

     Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LX/396/2018 w w/w sprawie. 

/salę obrad opuściła Radna Anna Stosio/  

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczenia wody 

i  odprowadzenia ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu –  referuje Pan 

Błażej Konkol Wójt Gminy 

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

Pani Błażej Konkol Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały informując, że 

Przewodniczący Rady Gminy wysłał do instytucji projekt regulaminu bez uprzedniego podjęcia uchwały 

upoważniającej go do dokonania tego.  

Przewodniczący Rady Gminy – podał, że projekt regulaminu był kilkakrotnie omawiany na posiedzeniach 

komisji wspólnej. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowego regulaminu, jednak nie była 

podjęta w tej sprawie uchwała upoważniająca Przewodniczącego do przekazania do zaopiniowania projektu 

regulaminu do organu regulacyjnego. Spytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. 

Odczytano treść uchwały. 

/do obrad dołączyła radna Anna Stosio/ 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych. 
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Głosowanie: 

     Za    – 12 

     Przeciw  –   0 

     Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LX/397/2018 w w/w sprawie. 

 

Ad 12. Interpelacje i zapytania radnych. 

• Radny Adam Zarzycki – podziękował kierownikowi ZGKiM za wykonanie ogrodzenia w Kaczkach; 

• Radny Jan Selka – podziękował kierownikowi za szybką interwencję, zaraz po zebraniu wiejskim, i 

usytuowanie progów zwalniających na ul. Brzozowej w Kleszczewie. 

• Radny Michał Studziński – zapytał, czy coś już udało się ustalić w sprawie dowozu dzieci do szkół 

średnich. 

• Wójt Gminy – poinformował, że jeszcze nie udało się nic w tej sprawie zrobić. Obecnie Wójt 

prowadzi rozmowy z przewoźnikiem, który dowozi dzieci do szkoły podstawowej z terenu Gminy, 

aby zwiększyć ilość dowozów. Jeżeli nic w tek kwestii nie uda się ustalić, to będzie należało to 

wykonać w drodze przetargu.  

Ad 13. Wystąpienia sołtysów. 

• Sołtys Wioleta Frydrych – zgłosiła wniosek o udrożnienie studzienki odwadniającej przy                         

ul. Pocztowej. Podczas opadów mieszkańcy tej ulicy mają zalane piwnice.   

• Pan Karol Kozak Kierownik ZGKiM – poinformował, że już próbował udrożnić tę studzienkę. 

Niestety nie może tego wykonać.  

• Wójt Gminy– zaproponował, aby wykonać przekop, a jeżeli to nie pomoże to wykonać to przy 

pomocy bajpasu.  

• Radna Wioleta Frydrych – nawiązał do podjętej uchwały w sprawie wzniesienia pomnika w 

Trąbkach Wielkich. Proponuje, aby przed jego wzniesieniem Radni dokonali wizji lokalnej tej 

działki celem zastanowienia się.  

 

Ad 14. Wolne wnioski. 

• Wójt Gminy – poinformował, że w dniu jutrzejszym odbędą się zawody w podnoszeniu ciężarów 

zapraszam wszystkich obecnych. Jeżeli ktoś nie może uczestniczyć to prosi aby zachęcić rodzinę do 

udziału.  

• Wiceprzewodniczący Rady Gminy Józef Sroka – zwrócił się do Wójta Gminy z prośbą, aby wszyscy 

radni zostali zaproszeni na uroczyste otwarcie sali gimnastycznej w Kłodawie; 

• Wójt Gminy – przyznał, że wszyscy radni otrzymają zaproszenie. Dodał, że przewidziany termin 
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uroczystego otwarcia Sali gimnastycznej wyznaczony jest na dzień 12.10.2018r. na godz. 11:00.  

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są jeszcze jakieś wolne wnioski. Brak wniosków.  

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński 

zamknął LX sesję zwyczajną Rady Gminy Trąbki Wielkie dziękując wszystkim za uczestnictwo.  

 

Protokolant:         Przewodniczący Rady Gminy  

Katarzyna Czyż                             Zbigniew Leszczyński 


